
附件2：  
浙江财经大学东方学院 2017—2018学年 一 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院     （盖章）             负责老师：      陈聪         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	王琪文
	外国语分院
	14日语 1班
	团支书
	10
	19.8
	20
	30
	79.8
	中等

	黄姊琦
	外国语分院
	14日语 1班
	组织委员
	10
	19.5
	20
	30
	79.5
	中等

	李佳飞
	外国语分院
	14日语 1班
	宣传委员
	10
	19
	19
	31
	79
	中等

	蒋静静
	外国语分院
	14日语 2班
	团支书
	10
	19.8
	18
	32
	79.8
	中等

	陈思施
	外国语分院
	14日语 2班
	组织委员
	10
	19.3
	20
	30
	79.3
	中等

	黄海英
	外国语分院
	14日语 2班
	宣传委员
	10
	18.8
	18
	30
	76.8
	中等

	孙  莹
	外国语分院
	14英语 1班
	团支书
	10
	19.5
	18
	31
	78.5
	中等

	吴  杰
	外国语分院
	14英语 1班
	宣传委员
	10
	19.5
	19
	30
	78.5
	中等

	罗  瑞
	外国语分院
	14英语 1班
	组织委员
	10
	18.5
	17
	31
	76.5
	中等

	汪  未
	外国语分院
	14英语 2班
	团支书
	10
	19.8
	18
	32
	79.8
	中等

	杨  焱
	外国语分院
	14英语 2班
	组织委员
	10
	19.5
	20
	30
	79.5
	中等

	沈进建
	外国语分院
	14英语 2班
	宣传委员
	10
	18.8
	21
	30
	79.8
	中等

	蒋晓莉
	外国语分院
	14英语 3班
	团支书
	无
	
	
	
	
	


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。

附件2：
浙江财经大学东方学院 2017—2018学年 一 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院     （盖章）             负责老师：      陈聪         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	金慧娴
	外国语分院
	14英语 3班
	宣传委员
	10
	20
	18
	30
	78
	中等

	潘立群
	外国语分院
	14英语 3班
	组织委员
	10
	20
	18
	31
	79
	中等

	唐  敏
	外国语分院
	14英语 4班
	团支书
	10
	20
	19
	30
	79
	中等

	金文婕
	外国语分院
	14英语 4班
	宣传委员
	9.5
	19
	20
	30
	78.5
	中等

	吴逍瑶
	外国语分院
	14英语 5班
	团支书
	10
	20
	17
	31
	78
	中等

	胡思婕
	外国语分院
	14英语 5班
	组织委员
	10
	19
	20
	30
	79
	中等

	琚  维
	外国语分院
	14英语 5班
	宣传委员
	10
	19.5
	20
	30
	79.5
	中等

	黄曼倩
	外国语分院
	14英语 6班
	团支书
	10
	19.8
	18
	31
	78.8
	中等

	吴  潇
	外国语分院
	14英语 6班
	组织委员
	9
	18.7
	21
	30
	78.7
	中等

	王晓彤
	外国语分院
	14英语 6班
	宣传委员
	7
	17
	23
	32
	79
	中等

	张晓雯
	外国语分院
	15日语 1班
	团支书
	10
	20
	26
	35
	91
	优秀

	袁  渊
	外国语分院
	15日语 1班
	宣传委员
	10
	19.5
	27
	32
	88.5
	良好

	朱静露
	外国语分院
	15日语 1班
	组织委员
	10
	19
	19
	30
	78
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
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所在分院（学生组织）：      外国语分院     （盖章）             负责老师：      陈聪         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	杨紫薇
	外国语分院
	15日语 2班
	团支书
	10
	20
	28
	38
	96
	优秀

	山敏尔
	外国语分院
	15日语 2班
	组织委员
	10
	19.5
	26
	32
	87.5
	良好

	周慧艳
	外国语分院
	15日语 2班
	宣传委员
	10
	19.3
	20
	30
	79.3
	中等

	钟文佳
	外国语分院
	15英语 1班
	团支书
	10
	19.9
	27
	38
	94.9
	优秀

	王汾瑜
	外国语分院
	15英语 1班
	组织委员
	9
	18.8
	24
	33
	84.8
	良好

	蒋小倩
	外国语分院
	15英语 1班
	宣传委员
	10
	18.5
	20
	31
	79.5
	中等

	陈林林
	外国语分院
	15英语 2班
	团支书
	9.7
	19.6
	28
	36
	93.3
	优秀

	何铭瑶
	外国语分院
	15英语 2班
	组织委员
	7
	18.5
	21
	32
	78.5
	中等

	石玉莹
	外国语分院
	15英语 2班
	宣传委员
	9
	19
	28
	30
	86
	良好

	罗  玲
	外国语分院
	15英语 3班
	团支书
	10
	19.8
	29
	36
	94.8
	优秀

	周玄虹
	外国语分院
	15英语 3班
	组织委员
	10
	19.1
	25
	34
	88.1
	良好

	金超燕
	外国语分院
	15英语 3班
	宣传委员
	9
	19
	21
	30
	79
	中等

	吴彩娇
	外国语分院
	15英语 4班
	团支书
	9
	19
	28
	36
	92
	优秀


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。

附件2：
浙江财经大学东方学院 2017—2018学年 一 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院     （盖章）             负责老师：      陈聪         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	金旭微
	外国语分院
	15英语 4班
	组织委员
	9
	19
	26
	32
	86
	良好

	陈梦回
	外国语分院
	15英语 4班
	宣传委员
	10
	18.5
	21
	30
	79.5
	中等

	李佳仪
	外国语分院
	15英语 5班
	团支书
	9
	19
	28
	36
	92
	优秀

	俞  晴
	外国语分院
	15英语 5班
	组织委员
	9
	19
	22
	34
	84
	良好

	张盟瑶
	外国语分院
	15英语 5班
	宣传委员
	9
	19
	23
	35
	86
	良好

	邱安鹭
	外国语分院
	15英语 6班
	团支书
	10
	19.7
	28
	36
	93.7
	优秀

	张苗艺
	外国语分院
	15英语 6班
	组织委员
	10
	18.9
	21
	30
	79.9
	中等

	马昭莺
	外国语分院
	15英语 6班
	宣传委员
	10
	19.4
	25
	32
	86.4
	良好

	王静
	外国语分院
	16日语 1班
	团支书
	10
	19.6
	26
	38
	93.6
	优秀

	梁帆帆
	外国语分院
	16日语 1班
	组织委员
	10
	19
	20
	30
	79
	中等

	李倩倩
	外国语分院
	16日语 1班
	宣传委员
	10
	19.3
	25
	31
	85.3
	良好

	邓鸿雯
	外国语分院
	16日语 2班
	团支书
	10
	20
	28
	38
	96
	优秀

	徐纤雯
	外国语分院
	16日语 2班
	组织委员
	10
	20
	25
	33
	88
	良好


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
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所在分院（学生组织）：      外国语分院     （盖章）             负责老师：      陈聪         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	车沁颖
	外国语分院
	16日语 2班
	宣传委员
	10
	18
	20
	30
	78
	中等

	蔡冰艳
	外国语分院
	16英语 1班
	团支书
	10
	18
	25
	34
	87
	良好

	叶玉萍
	外国语分院
	16英语 1班
	组织委员
	10
	15
	21
	31
	77
	中等

	熊  慧
	外国语分院
	16英语 1班
	宣传委员
	10
	17
	26
	34
	87
	良好

	陈  琳
	外国语分院
	16英语 2班
	团支书
	9
	18.6
	25
	35
	87.6
	良好

	孙杉杉
	外国语分院
	16英语 2班
	组织委员
	9
	18.4
	22
	30
	79.4
	中等

	沈春逸
	外国语分院
	16英语 2班
	宣传委员
	9
	18.5
	26
	35
	88.5
	良好

	孙珂宁
	外国语分院
	16英语 3班
	团支书
	10
	20
	28
	38
	96
	优秀

	姚  倩
	外国语分院
	16英语 3班
	组织委员
	10
	20
	24
	32
	86
	良好

	胡锦洁
	外国语分院
	16英语 3班
	宣传委员
	10
	20
	23
	35
	88
	良好

	吴欣颖
	外国语分院
	16英语 4班
	团支书
	10
	20
	28
	37
	95
	优秀

	俞  柔
	外国语分院
	16英语 4班
	组织委员
	10
	20
	24
	35
	89
	良好

	余春雨
	外国语分院
	16英语 4班
	宣传委员
	10
	20
	22
	33
	85
	良好


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
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浙江财经大学东方学院 2017—2018学年 一 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院     （盖章）             负责老师：      陈聪         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	林  宸
	外国语分院
	16商英 1班
	团支书
	10
	19.3
	25
	38
	92.3
	优秀

	梅竹琳
	外国语分院
	16商英 1班
	组织委员
	9
	18.3
	22
	35
	84.3
	良好

	裘  圆
	外国语分院
	16商英 1班
	宣传委员
	8
	17.5
	20
	32
	77.5
	中等

	芦伊斯
	外国语分院
	16商英 2班
	团支书
	9.5
	19.7
	28
	39
	96.2
	优秀

	俞  过
	外国语分院
	16商英 2班
	组织委员
	9.4
	19.5
	21
	30
	79.9
	中等

	王欣玥
	外国语分院
	16商英 2班
	宣传委员
	9.4
	19.6
	25
	30
	84
	良好

	张若寒
	外国语分院
	17日语 1班
	团支书
	8
	18.7
	28
	39
	93.7
	优秀

	李晨波
	外国语分院
	17日语 1班
	组织委员
	9
	18.2
	21
	30
	78.2
	中等

	陈益馨
	外国语分院
	17日语 1班
	宣传委员
	10
	18.6
	26
	31
	85.6
	良好

	叶欣雯
	外国语分院
	17日语 2班
	团支书
	9
	19.2
	28
	36
	92.2
	优秀

	吴悦雯
	外国语分院
	17日语 2班
	组织委员
	10
	18.9
	20
	30
	78.9
	中等

	毛佩佩
	外国语分院
	17日语 2班
	宣传委员
	8
	19.1
	26
	34
	87.1
	良好

	戴颖
	外国语分院
	17英语 1班
	团支书
	9
	19.3
	29
	37
	94.3
	优秀


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
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浙江财经大学东方学院 2017—2018学年 一 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院     （盖章）             负责老师：      陈聪         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	马烨雯
	外国语分院
	17英语 1班
	组织委员
	10
	19.4
	25
	33
	87.4
	良好

	陈轩
	外国语分院
	17英语 1班
	宣传委员
	9
	19.3
	22
	30
	80.3
	中等

	梁旭晨
	外国语分院
	17英语 2班
	团支书
	10
	18
	25
	34
	87
	良好

	李知博
	外国语分院
	17英语 2班
	组织委员
	7
	18
	21
	31
	77
	中等

	林一琦
	外国语分院
	17英语 2班
	宣传委员
	7
	18
	22
	30
	77
	中等

	王汝娴
	外国语分院
	17英语 3班
	团支书
	10
	19
	28
	38
	95
	优秀

	沈笑宇
	外国语分院
	17英语 3班
	组织委员
	10
	19
	20
	30
	79
	中等

	张鑫亿
	外国语分院
	17英语 3班
	宣传委员
	10
	19
	19
	30
	78
	中等

	金丽嘉
	外国语分院
	17英语 4班
	团支书
	9
	20
	27
	38
	94
	优秀

	梁雨倩
	外国语分院
	17英语 4班
	组织委员
	9
	20
	19
	31
	79
	中等

	楼芊伊
	外国语分院
	17英语 4班
	宣传委员
	9
	20
	20
	30
	79
	中等

	周旖昕
	外国语分院
	17英语 5班
	团支书
	9
	18.5
	25
	35
	87.5
	  良好

	朱洁雯
	外国语分院
	17英语 5班
	组织委员
	8
	17.6
	21
	30
	76.6
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。

浙江财经大学东方学院 2017—2018学年 一 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院     （盖章）             负责老师：      陈聪         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	沈瑶
	外国语分院
	17英语 5班
	宣传委员
	8
	17.8
	21
	31
	77.8
	中等

	俞莉虹
	外国语分院
	17英语 6班
	团支书
	9
	19
	25
	32
	85
	良好

	吕凡津
	外国语分院
	17英语 6班
	组织委员
	8.5
	18.5
	24
	30
	81
	良好

	庄佳慧
	外国语分院
	17英语 6班
	宣传委员
	8.2
	18.5
	21
	30
	77.7
	中等
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